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Skatteverkets föreskrifter 
om beräkning av betalningsmottagares utgifter i 
arbetet att tillämpas vid beräkning av 
arbetsgivaravgifter och skatteavdrag fr.o.m. 
beskattningsåret 2012; 

beslutade den 22 december 2011. 

Skatteverket föreskriver med stöd av 4 kap. 3 § socialavgiftslagen 
(2000:980) och 21 § 2 skattebetalningsförordningen (1997:750), som 
ersätts av 1 § 3 socialavgiftsförordningen (2011:1263) från och med 
den 1 januari 2012, följande vid beräkning av underlaget för arbets–
givaravgifter enligt 2 kap. 21 § tredje stycket socialavgiftslagen  och  
vid beräkningen av underlaget för skatteavdrag enligt 11 kap. 15 § 
andra stycket skatteförfarandelagen (2011:1244).1 

1 §    Under förutsättning att ersättningen från utbetalaren till viss del 
motsvarar utgifter i arbetet får  utbetalaren för nedanstående yrkes–
grupper göra avdrag för utgifter från utgiven bruttoersättning enligt 
vad som sägs i dessa föreskrifter. 

2 §    Om utbetalaren har betalat ersättning för andra utgifter än 
traktaments- och resekostnadsersättning vid tjänsteresa eller på annat 
sätt slutligen stått för utgifterna i arbetet, ska ersättningen respektive 
värdet av utgiftstäckningen räknas av från avdraget för utgifter. 

3 §    För skogskörare som håller med egen häst och eget fordon får 
avdrag för utgifter göras med 35 procent av ersättningen. 

4 §    För skogshuggare som håller med egen motorsåg får avdrag för 
utgifter göras med 15 procent av ersättningen. 

5 §    För hemarbetare hos industriföretag m.fl. som håller med egen 
maskin för sömnad och dylikt får avdrag för utgifter göras med 15 
procent av ersättningen. 

6 §    För fritidsombud hos försäkringsbolag får avdrag för utgifter 
göras med 30 procent av ersättningen. 

7 §    För musiker och sångartister får avdrag för utgifter göras med 30 
procent av ersättningen. 

8 §    För försäljare inom gravvårdsbranschen får avdrag för utgifter 
göras med 15 procent av ersättningen. 

 
1 Beträffande tidigare beskattningsår, se SKVFS 2004:36 och SKVFS 
2005:29. 
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___________ 
Dessa föreskrifter träder i kraft den 1 januari 2012 och tillämpas 

fr.o.m beskattningsår 2012. 
 

På Skatteverkets vägnar 
 

INGEMAR HANSSON 
Urban Strömberg 
(Rättsavdelningen, enhet 2) 


